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dōTERRA sun™ Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser 
(Drėkinantis mineralinis veido kremas nuo saulės)

Apsauga SPF 30 nuo UVA / UVB spindulių, 50 ml

Sudėtis: Vanduo (Aqua), cinko oksidas, kaprilo / 
kaprio triglideridai, butiloktilo salicitatas, 
propanediolis, Vitis Vinifera (vynuogių) kauliukų 
aliejus, cetearilo alkoholis, cetilo alkoholis, Evodia 
Rutaecarpa vaisių ekstraktas, Persea gratissima 
(avokadų) aliejus, Daucus carota sativa (morkų) sėklų 
aliejus, Boswellia carterii aliejus, Helichrysum italicum 
žiedų, lapų ir stiebų aliejus, Astrocaryum Tucuma 
sėklų sviestas, Rubus Idaeus (aviečių) sėklų aliejus, 
natrio stearoilo glutamatas, arachidilo alkoholis, 
kaprililglikolis, koko-gliukozidas, ksantano guma, 
Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, Cocos 
Nucifera (kokosų) vaisių ekstraktas, Michelia alba 
lapų aliejus, Cymbopogon flexuosus aliejus, Cananga 
odorata žiedų aliejus, Aloe barbadensis lapų sultys, 
Michelia alba žiedų aliejus, etilo ferulatas, behenilo 
alkoholis, arachidilo gliukozidas, citrinų rūgštis, natrio 
gliukonatas, bisabololis, kaprilhidroksamo rūgštis, 
tokoferolis, polihidroksistearino rūgštis, fitosteroliai, 
skvalenas, natrio benzoatas, kalio sorbatas, Citrus 
nobilis (tikrųjų mandarinų) žievelių aliejus, citralis, 
limonenas, linalolis.

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Dermatologų patikrina sudėtis yra saugi jautriai odai, 
drėkina ir suteikia apsaugą SPF30 nuo saulės.

• Pamaitinkite savo odą vitaminu E ir antioksidantais 
gausių augalinių aliejų, tokių kaip šviedrių, vynuogių 
kauliukų ir CPTG™ eteriniai aliejai, mišiniu.

• Dermalotogų patikrinta koralams saugi veganams 
tinkama nekomedogeninė sudėtis apsaugo nuo saulės ir 
mėlynos šviesos poveikio.

• Be ftalatų, oksibenzono ir sintetinių kvapiklių

• Tinkamas veganams, draugiškas koralams

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Mėgaukitės apsauga nuo saulės, kurią naudoti kiekvieną dieną bus 
tikras malonumas – doTERRA sun Face Mineral Sunscreen 
(Mineraliniu veido kremu nuo saulės). Šis dermatologų patikrintas 
drėkinamasis kremas dėl sudėtyje esančių mineralinių apsaugos 
priemonių jautriai odai suteikia plataus spektro apsaugą SPF30 nuo 
saulės. Lengvas ir greitai įsigeriantis kremas saugo nuo UVA ir UVB 
spindulių bei mėlynos šviesos, nepalikdamas riebumo pojūčio ar balto 
sluoksnio. Augaliniai šviedrių ir vynuogių kauliukų aliejai, kuriuose 
gausu antioksidantų, kartu su vitaminu E ir gaivinančiu eterinių aliejų 
mišiniu maitina odą. Koralams saugus ir veganams tinkamas 
doTERRA sun Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser 
(Drėkinamasis mineralinis veido kremas nuo saulės) yra su ne nano 
dalelių cinko oksidu, kuris nesusigeria į odą, o ją padengia.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tepkite likus 15 minučių iki buvimo saulėje. Tepkite visą nepridengtą 
odą. Jei plaukiojate ar prakaituojate, naudokite vandeniui atsparų 
kremą nuo saulės. Pakartotinai tepkite odą ne rečiau nei kas dvi 
valandas. 

APSAUGOS NUO SAULĖS PRIEMONĖS
Leidžiant laiką lauke, didėja odos vėžio bei ankstyvo odos senėjimo 
rizika. Norėdami sumažinti šią riziką, reguliariai naudokite kremą nuo 
saulės su plataus spektro SFP15 ar aukštesne apsauga nuo saulės 
bei kitas priemones, tokias kaip saulėje praleidžiamo laiko ribojimas, 
ypač nuo 10 val. ryto iki 14 val. Dėvėkite marškinėlius ilgomis 
rankovėmis, kelnes, skrybėles ir akinius nuo saulės.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Tik išoriniam naudojimui. Nenaudokite ant pažeistos ar suskilinėjusios 
odos. Saugokite, kad produkto nepatektų į akis. Norėdami pašalinti, 
nuplaukite vandeniu. Atsiradus bėrimui, nustokite naudoti produktą ir 
kreipkitės į gydytoją. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nurijus 
nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Laikykite kambario temperatūroje.  

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.


